e

FEIARAS

PERIODO : DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

__1251_
[ ;?59-—
Tre
Tom

2117 | Retenciones ;ant;b?do;: porw_agar a Corto Plazo

Aiiﬂskw Ba‘r;sciueima;;;v?agarat:cm;a_zdom_- ]
T 2108 |OtwsPasvos Circanes |
‘_224;_ OlmsPas.vos.va;emosaLargoHazo T ]
2252 |Fondos enAdministracién a Largo Plazo |
321 |Resdiwados el Eercicio (AhorroDesahorr) |
T mmgz-o_pmac;ssﬁmas_ds Eg—msos VVVVVV
| |Auste6dii-DesshorodelaGestion |

3221 |Resutados de Ejercicios Anterorss |

3262 |Operaciones Intemas de Egresos |
71117 R;un;cm:s‘d ;a;or;s]:e Caréclar Permananla 0
512 |Romuneraciones o Porsonal do Cardcter Tanstoro |
| 513 |Remuneraciones Accionalesy Especides |
T st |sequisasseca ]
T515  |OasProsiaciones Socales y Economicas |
| 5116 |Pagoce Estmios a Servdores Patlicos |
5121 | Materides de Administracion, Emision de Documentos y Aticulos Ofcales.

Bancos/Dependencias y Otros
Fondes con Ateclamon Eswecmr,a
Dopds'nos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Documenospor CobraralagoPlaz
Daidoms Diverads 5 Largo Plazo
Mobliario y Equipo de Administracin
Mobliaro y Equ-oo Educaciondl y Recreativo
nrnlos} Equno de Transpuna

V!auumana O\ms Equlpos y Herramientas

Transferencias Otorgadas por Pagar o Corto Plazo

Alimentos y Utenslios

Software R
Otwos Actwos Imangbles |
OtosActhos Dfeddos |
Sowvicios Parsondles por PagaraCorolazo |
PowsdowsporPogaaCorotazs |

83.567,318.26
24,382,057.61 |

TOJBS,}&O.

406,278..
7.237,768.
2,447,826

6,112.207.

69,402

357,119.08

2,242 50

15|
2|
19|
™
™
5|

37.920,262.96

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS

5.243 045.87

290 903 14

3,265.590.88
13.119.20

3.353,540.99
T 27484147.38

R

891448754 .46

_4823—5'9,173,16 B

6.022,396.84
38.631.77
410.760.00

21.180,589.67

157.193,770.68|
50.122,471.57|
154 232,662.35

99,999.581.21

393,116, 785 92

1312, 598 09

1.688,810.12|

41,091,667.89

_42;34747—.0 1

" 5271887020

6.800.745.42

38.399.977.47|

17,824.795.83

14,634,843.10

67,717,292.20

2.895,030.31

334,023.47

SISTEMA CONTABLE 2024
HOJA DE TRABAJO

893,866,964.65

496 008,167.17

856,597.98
93 103.1 GS
51b 51[100
20 700.00

37,595,416.00

100,11

5.734.62

154,111,115.96
50,151,441.17
154,238 662.35

31,046.56

393,11 6,785.92

10,318,931.79

369.13
—

445,638,737.15

1,866,391.56

6,830.1

952.891.33

_— —
1,161,676.07

470532.91

2|.\385‘991

953. Oﬂ

81,149,118.07

T11,383,003.60 |

T ez

HMB,BHHS
_ks.275.24

6,418,801.98

2,354,722.96

69,402.59
336,419.08
2,242. 50

T50,822.478.73

6,793,806.31

37,447 086.14

14.164,310.19
65,563,422.29
2,855,030.31

333,070.47

2,160,391.15
319,872.74
6,000.00

3,371,744.39

10.904.59

37,041,312.03

_;7,494.‘47.36

65,807,129.30
403,264,990.14

81,149,118.07
I T T sssooseo|
| T s252900]
T T T T ez
T T T Toasasaos|
T T T T weama|
. T euresonse]
T T T zasarass|
T T T Tseosserss|
T T T T evamse|
T T T T T ssmasos]
T
T T T T isosares|
AT IR PCR
R " 6.793.906.31 |
[ i
37,447,086.14
| 7 T T Gassasoas|
T T T essesazzas|
2.855,030.31

333,070.47

3.371,744.39
10,904.59

37.041312.03
27 ‘94 147 38

65,807,129.30
7403,264.990.14

Pagina 1de 3

Fecha: 21/02/2025

399,576.968.82
‘;03.27“990.14

T T esssnmns|
T T Taeamal
T T Tewesorss|
T T asermes| T

69,402 59

T T Tamawe|
T T T azem|
T T assans|
T T T T T aeecens

319,872.74

T 6.000.00
. 3.371.744.39
i | 10.904.59
e 37,041,312.08
-~ - T “2raserarss
- | T sessozia2
403.264,990.14
T T T eseorazma
T s022478.78
£793,906.31

37,447,086.14

14,164,310.19

#5,563,422.29

2,855,030.31

3'13 070.47

o




¢

FIAPAS

Aluste 5127.- Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos

Menores

;mﬂ;és&E ____________ [
Senicios ds Arendements |
enficos y Técnicos y Owos Sewvieios |
Sewicios Firancieros, Bancarios y Comercides | B
i i iziﬁﬁ__
Sowicios do Comuncacién Socialy Putliacad | B
Sovowsde Tasacoy Viateos |
Sewicios Ofcides |
Olros Senicios Generdes | I
swedos T T
Ayudes Socies alnstuuciones |
Resumendeingmsosy Gastos | B
Ajuste 5111 - Remuneraciones f Personal de Caracter Permanente |

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS

saeseeet0|

60426025

1,103,588.04
1@,9;5
14@.3@
510200155
“zsraz1e2
|¥ Dﬁ1

5415.853.17

571,275.87|

71.642.35

12,828,387.80

154,167,020.00

SISTEMA CONTABLE 2024

HOJA DE TRABAJO

12783637
5,695.00
73,110.53 1,815,881.35
G | L rd R
186,500.76 14.306,880.18
43,774.45 5,058,317.10
1371.77
58,000.00 5.357.653.17
183,420.60 6.088,749.84
571,275.87
3,203,954.45 9.624,433.35
71,642.35
1,476,000.00 152,891,020.00
it (B8 dicigne I
e i el B S
—_— 4 —
NP (| HSY 1

Fecha:

T T Teassessx| |
T T T Tesaases| |
T Twewema| |
T T T Twesseis| |
T T T easesees| |
I T T Tsesawmo| |
T T T Taesress| |
T T T Tressosor| |
T T Tsestessar| |
T T Temserees| |
T T Tenase| |
_—*AATV(iZEJ»S;»‘_.V*_—
T T T T msas| |
T U, |- ops] SRNNNPISTE |FSSRRpTIN
152,691,020.00

(RPN O .. | P |
Y )
Y N
7_—4—77‘__"‘_#37;08074
L el e e

16,863,119.85
— 1 — — 71 714,16431079
B D S
I B

333070.47
T T T T T T T T s
I I I P =P
T T T T T T T T saesees
[ I R I YE P
= o e

1,097.893.04
1T 71 1 181588135
T T T T T T T T T resosseans
1 1 1 5?0;31;]6

295743.85
_____________ 1663.006.01

265.49
5465,686.30|
T Twmasoss| |
T qeerssod] |
T Tmsesiss| |
T aaeseons| |
_553‘7"’#4__"_?
—295.74755_ N R
i Eﬁ.ﬁﬂ"__i“_— T
T swresav| |
T comsgaess] |
i ?'.2—7?8?_ [ T
- EM;E:)S_ B
i ;7‘ 53354% - 1 T
—|SE|,(;D.D[;4 R
'39_9.;6.9?3.‘52—_ S B

Péagina 2 de 3
21/02/2025

= X



CHIAPAS

7631
7641
821

PERIODO : DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Ajuste 5136.- Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Desahorro de la Gestion

Auste 6111.- Rasumen de Ingrasos y Gastos 1T
Bones Bao Convatoon Comodate | B
Cfmvslo_de C?rr;)du;;m;;ne: 77777777 B
Prosupucsto de Egresos Aprobado | B
Austo 8221 Prosupuesto do Egresos por Ejorcer | B
Auslo 6251.- Prosupuosio do Egresos Devengado |
Austo 8271 Prosupuesto do Egresos Pagado |
Prosupussto do Egresos por Ejercer |
Ajuste 8231 Modiicaciones a Presupuesto de Egresos Aprobado 1T
Modlficaciones f Prosupussto de Egresos Aprobado |
| Prosupuesto de Egrosos Comprometice | B
Presupuesto de Foresos Devengado | B

1.212.000.00

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS

1.212.000.00

745.000.00
606.000.00
467.387,506.84

425859,205.46

419 825,491.67

410.152,996.30

SISTEMA CONTABLE 2024
HOJA DE TRABAJO

606.000.00
746.000.00
368.220.387.52
463,699,485.52
84,759,870.13
425,859,205.46
413,967,483.17
410,152,996.30
8,060,500.58

1.352.000.00
3,688,021.32
5,858,008.50

393,718,960.32

1.352,000.00

368.220.387.52
35,044,602.62

(31,356,581.30),
5,858,008.50

393.718,960.32

35.044,602.62

Fecha:

5,357 653.17

T — — b 6,088 749.84

T = °F T T saser

1T Wi o 9,624 433.35

1 T 71.642.35

T — — 7 152,691.020.00

i kil 398,576.968.82

1.352,000.00
1.352.000.00
(31,356,581.30)|
35,044,602.62
[ | AR R SIS F—

5,858,008.50
383,718,960.32

Pagina 3 de 3

1.352,000.00
e —— —

21/02/2025

SUMAS IGUALES:

174,131,023.08

174,131,023.08

4,931,482,995.77

4,931,482,995.77

944,093 481.86

944,093,481.86

403,264,990.14

403,264,990.14 540,828,491.72 540,828,491.72 1,601,995,896.60

1,601,895,896.60

141,251,522.90

141,251,522.90

Lic. Wadie José Rabban Castell.
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